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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11927009T

2. Data e Regjistrimit 27/07/2021
3. Emri i Subjektit ASK 4 entertainment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. " Mustafa Matohiti, Pall 7/2, 
Kati 8, Ap 32, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit (i)Agjenci eventesh; menaxhim artistesh, organizim, ideim 

dhe menaxhime aktivitetesh,dekorim eventesh te ndryshme, 
koncerte, festa private, ditelindje, fejesa, dasma, shfaqje per 
hotele dhe resorte te ndryshme, inagurime dhe ngjarje te tjera 
te rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Importi 
dhe eksporti me shumice e pakice i veshjeve, aksesoreve te 
eventeve dhe materialev te ndryshme.(ii)Zbulimi dhe 
menaxhimi artisteve dhe i talenteve te reja, si dhe krijimi i 
hapesirave per zhvillimin dhe kreativitetin e artistave te rinj. 
T'i ofroje Kompanive dhe Individeve nje sherbim unik ne 
dizenjimin e eventeve dhe menaxhimin e tyre duke 
kombinuar sherbim me kualitet te larte dhe perkujdesje te 
vecante;(iii)Organizimin e aktiviteteve te ndryshme 
kulturore, si vijon (por pa u kufizuar): konkurse, evente 
muzikore, festivale, kampingje te ndryshme, pjesmarrje ne 
panaire, etj. Ofiimin e sherbimeve te ndryshme, mbeshtetese, 
qe lidhen me kete aktivitet. Printim te materialeve 
promocionale, ftesa, banera etj.(iv)Aktivitete ne fushen e 
veprimtarise turistike si agjensi turistike, guide perkthyes, 
transport udhetaresh; aktivitete te ndryshme per promovimin 
e turizmit shqiptar dhe promovimin e pasurive natyrore 
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shqiptare brenda dhe jashte vendit; (v) Shoqeria per 
permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe mardhenie 
nenkontraktuale me persona te trete. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji.  
Arnita Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ASLV
               Para: 33,33                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
12.4 Komente (nëse ka)

KUADR.COM
               Para: 33,33                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
13.4 Komente (nëse ka)

SCREEN AD
               Para: 33,33                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 0696577914
E-Mail: arnita.beqirai@gmail.com  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-755236-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2B17B9-77B5-44A6-B152-3B7ED09DE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B8286-1F02-4698-B501-9BA7FD4F758D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E13B5C-2AE7-41E1-93DD-A8E786A74E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61708C08-C62F-4B5F-BDEB-AA70FA3D6D6F

